
                                                                                                             
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

     

РІШЕННЯ 

Про вилучення з господарського відання Комунального Підприємства 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» нежитлової будівлі 

 

 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись статтею 241 Цивільного кодексу України, статтею 136, 137 Господарського 

кодексу України, розглянувши згоду Комунального Підприємства 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» на вилучення нерухомого комунального 

майна з господарського відання від 19.07.2023 року, виконавчий комітет Саратської 

селищної ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

    1. Вилучити з господарського відання Комунального Підприємства 

«СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» нежитлову будівлю (молодіжний клуб, А) 

загальною площею 277,1 м2, яка розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, с. Світлодолинське, вулиця Центральна, будинок 50Б.  

 

   2. Закріпити за Саратським ліцеєм Саратської селищної ради Білгород-

Дністровського району Одеської області нежитлову будівлю (молодіжний клуб, А) 

загальною площею 277,1 м2, яка розташована за адресою: Одеська область, Білгород-

Дністровський район, с. Світлодолинське, вул. Центральна, будинок 50Б на праві 

оперативного управління. 

 

 3. Доручити селищному голові Райчевій В.Д. вилучити з господарського відання 

Комунального Підприємства «СВІТЛОДОЛИНСЬКИЙ СІЛЬКОМУНГОСП» майно 

зазначене в пункті 1 цього рішення та передати Саратському ліцею Саратської селищної 

ради Білгород-Дністровського району Одеської області, шляхом оформлення акту 

приймання-передачі. 

 

 4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради  

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       В.Д.Райчева 

 

 

03 серпня 2023 року 

 

№ 656 


